
OBJETO: AMPLIAÇÃO DE 1° DORMITORIO EM 250 UH, EM CAMPINAS, SP
LOCAL: JARDIM MARISA CONTRATO INICIAL - 19/10 1.986.867,47R$     
CONSTRUTORA: TESLA ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA- EPP ADITAMENTO - 104/10 122.842,70R$        

DATA DA ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO: 15/01/2010 VALOR TOTAL DO CONTRATO: 2.109.710,17R$     

PERIODO VALOR MEDIDO
VALOR MEDIDO 

ACUMULADO
SALDO DO 
CONTRATO

Medição 01 01/03/2010 á 29/04/2010 132.111,44 132.111,44 1.977.598,73

Medição 02 30/04/2010 á 16/06/2010 217.092,65 349.204,09 1.760.506,08

Medição 03 17/06/2010 á 02/07/2010 166.811,30 516.015,39 1.593.694,78

Medição 04 03/07/2010 á 31/08/2010 252.129,54 768.144,93 1.341.565,24

Medição 05 01/09/2010 á 30/09/2010 114.781,81 882.926,74 1.226.783,43

Medição 06 01/10/2010 á 01/11/2010 129.003,12 1.011.929,86 1.097.780,31

Medição 07 02/11/2010 á 21/03/2011 64.451,61 1.076.381,47 1.033.328,70

Medição 08 21/03/2011 á 31/07/2011 112.274,55 1.188.656,02 921.054,15

Medição 09 01/08/2011 á 31/10/2011 211.966,56 1.400.622,58 709.087,59

Medição 10 01/11/2011 á 28/12/2011 177.373,05 1.577.995,63 531.714,54

Medição 11 29/12/2011 á 31/03/2012 90.998,03 1.668.993,66 440.716,51

Medição 12 01/04/2012 à 31/03/2013 411.042,27 2.080.035,93 29.674,24

OBSERVAÇÕES:

RELATORIO - MEDIÇÕES

GERENCIADORA - COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CA MPINAS – COHAB

REFERENCIA

RESUMO DOS VALORES DO CONTRATO

cohab


